
Bytové družstvo Mírové sídliště 91-94 
Mírové sídliště 91/IV 
463 43    Český Dub  
IČO: 286 72 682 

 

Zápis z členské schůze družstva konané 10. 10. 
2017 

Průběh schůze: 

Přítomno celkem 29 zástupců jednotlivých podílů (z toho 4 plné moci) z celkových 32, schůze je tudíž 

usnášeníschopná. Zapisovatelem schůze je Jiří Richter. 

Program jednání: 

Schůzi zahájil pan Petr Jodas a seznámil přítomné s výší dluhů manželů Koškových.  
Proběhla diskuse o předložených materiálech, které si na minulé schůzi vyžádali členové 
družstva a paní Košková předložila. Byla to kupní smlouva na nemovitost Loukovičky, č.p. 29 
a nájemní smlouva s dohodou o následné koupi. Tyto dokumenty postrádaly právní 
náležitosti, a proto nemohly být uznány jako právoplatné. Dále se paní Košková omluvila, že 
si exekuci, kterou zmiňovala na poslední schůzi pouze vymyslela a nezakládá se na 
skutečnosti. Dále byla dotázána, zda je o výše uvedených skutečnostech informován i její 
manžel. Odpověděla, že je s tímto seznámen. Poté přiznala, že zmiňovaná kupní smlouva o 
nemovitosti není platná. Zároveň předložila příkaz k úhradě na částku 71.200,- Kč určenou k 
úhradě dlužné částky, která byla skutečně připsána na účet družstva dne 11.10.2017. 
Paní Koškové byl poté vzhledem k její finanční situaci podán návrh k odkoupení jejího 
družstevního podílu do vlastnictví družstva a jejím následném ukončení členství v družstvu 
dohodou. V případě podepsání této dohody by dále došlo k finančnímu vyrovnání. 
Manželům Koškovým  by byla zároveň předložena nájemní smlouva s výší nájmu v místě 
obvyklém. 
 
➢ Hlasování – členové družstva schvalují uzavření dohody o ukončení členství manželů 

Koškových dohodou 
PRO: 29 
PROTI: 0 
Zdržel se (proti): 0 
 

 Návrh byl schválen. 
 

 
 

V Českém Dubu dne 12. 10. 2017 
 
 
 

……………………………………………..  ………………………………………………  ………………………………………….. 

            Ing. Petr Jodas              Martin Bobek                                    Jiří Richter 

        předseda představenstva    místopředseda představenstva        člen představenstva 


